
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ненецкого автономного округа 

«Основная школа п. Усть-Кара» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 16 декабря 2021 года                                                                                     № 129-ОД 

 

Об организации родительского 

контроля за качеством питания  

 

 С целью повышения эффективности системы контроля качества 

предоставления питания обучающимся ГБОУ НАО «Основная школа п. Усть-

Кара», на основании собрания родительского комитета (протокол № 5 от 15 

декабря 2021 года) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию из числа родителей по оценке качества питания в 

следующем составе: 

 Погожева Тамара Сергеевна, председатель комиссии; 

 Черѐмухина Людмила Николаевна, член комиссии; 

 Артеева Лилия Николаевна, член комиссии; 

 Савенко Любовь Константиновна, член комиссии; 

 Выучейский Дмитрий Николаевич, член комиссии 

2. Членам комиссии один раз в неделю посещать столовую для снятия пробы и 

внесения записи в журнал посещения пищеблока родителями с целью 

осуществления контроля качества питания обучающихся. 

 

 

 

 

И.о. директора ГБОУ НАО                                                       З.Ю. Заболотских 

«Основная школа п. Усть-Кара»  

 

 

  

 


